平成２年３月３０日

大泉東小学校保護者各位

練馬区立大泉東小学校

校長 垣崎 晃

始業式、入学式等の実施について

平素より本校の教育活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、練馬区教育委員会から全区立小中学校に、「令和２年度練馬区立学校における始

業式、入学式の実施について、新型コロナウイルス感染症拡大防止のために時間短縮や参

列者の制限を行うよう指示がありました。

つきましては、始業式、入学式等を下記の通り内容を変更し実施します。ご協力をお願

いいたします。

記

１．前日準備（例年、新６年生が参加）

・日時 ４月３日（金）→中止

２．始業式

・日時 ４月６日（月）８時２０分

・登校 午前８時０５分～８時１５分（開門が８時０５分です）

※雨天時は各教室に入り、放送で行います。

３．入学式

・日時 ４月６日（月）１０時３０分～１２時１０分

※受付は９時４０分からです。

受付後、新入生は保護者（１名）と共に各教室に行きます。

各教室へ新入生を連れた後、下校コース確認表を記入、提出してください。

提出後、体育館へ向かってください。

※保護者の方への参列は２名までです。

※式に参列する方（新入生、保護者）はできる限り

マスクの着用をお願いします。

４．春期休業中の校庭開放

中止…４／４（土）、５（日）

実施…３／３０（月）３１（火）、４／１（水）、２（木）、３（金）

【問合せ】

副校長 後藤 京子

電話 ３９２２－１３５５